
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

РЕШЕНИЕМ» - к
/ / -  / a t , г. Иркутск

О протокольном поручении 
от 18.05.2016 № 16 Законода
тельного Собрания Иркутской 
области

Рассмотрев поступившую информацию по протокольному поручению 
от 18.05.2016 № 16 Законодательного Собрания Иркутской области в рамках 
рассмотрения проекта постановления «О докладе совета муниципальных об
разований Иркутской области о положении дел в сфере организации и осу
ществления местного самоуправления в Иркутской области, в соответствии 
со статьей 44 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области 
комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию об исполнении протокольного поручения к 
сведению (прилагается).

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
снять с контроля протокольное поручение от 18.05,2016 № 16.

Председатель комитета Б.Г. Алексеев


